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TP-Link MC100CM verkon mediamuunnin 1000 Mbit/s 1310 nm
musta

Tuotemerkki : TP-Link Tuotekoodi: MC100CM V1

Tuotteen nimi : MC100CM

TP-Link MC100CM. Tiedonsiirron enimmäisnopeus: 1000 Mbit/s, Verkkostandardit: IEEE 802.3, IEEE
802.3u, IEEE 802.3x, Ethernet-liitännän tyyppi: Gigabitti Ethernet. Suurin siirtoetäisyys: 2000 m,
Aallonpituus: 1310 nm. Tuotteen väri: musta. Valokuituliitin: SC, Yhteysteknologia: Langallinen.
Tehonkulutus (maks.): 2,5 W

Verkko

Tiedonsiirron enimmäisnopeus * 1000 Mbit/s

Verkkostandardit IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE
802.3x

Ethernet-liitännän tyyppi Gigabitti Ethernet
Ethernet LAN -datanopeudet 1000 Mbit/s
Fiber Ethernet-kaapeloinnin
teknologia 100BASE-FX

Tuetut kaapelityypit Cat3, Cat4, Cat5, Cat5e

Suorituskyky

Suurin siirtoetäisyys * 2000 m
Aallonpituus * 1310 nm

Ominaisuudet

Sisäinen *
LED-merkkivalot
Tuotteen väri musta

Liitettävyys

Yhteysteknologia Langallinen
Ethernet LAN (RJ-45) -portit 1
Kuituporttien määrä 1
Valokuituliitin * SC

Virranhallinta

Tehonkulutus (maks.) 2,5 W

Paino ja mitat

Tuotteen leveys 94,5 mm
Tuotteen syvyys 73 mm
Tuotteen korkeus 27 mm

Ympäristöolosuhteet

Käyttölämpötila (T-T) 0 - 40 °C
Varastointilämpötila -40 - 70 °C
Käytön suhteellinen kosteus (H-H) 10 - 90%
Säilytysympäristön kosteus 5 - 90%

Pakkaustiedot

Pakkauksen leveys 165 mm
Pakkauksen syvyys 204 mm
Pakkauksen korkeus 65 mm
Pakkauksen paino 380 g

Sertifikaatit

Sertifiointi FCC, CE
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